
Komplektā ietilps:
Astoņi mazāki ķegļi (27cm augstums) viens lielāks ( 31cm augstums), 
divas koka bumbiņas (90cm diametrs). 

Vēlam veiksmi! 

BIG GAMES

Birilli

Spēles noteikumi:
Spēles mērķis - ripinot bumbu iegūt visvairāk punktus.

Uzstādīšana - novietojiet lielāko ķegli centrā un ar mazākajiem ķegļiem 
izveidojiet romba formu ap to.
Ķegļiem jābūt 20-30 cm attālumā vienam no otra.
Spēlētājs nostājas aptuveni 5-10m attālumā no izveidotā laukuma (to iespējams 
mainīt, izvērtējot spēlētāju vecumu un prasmes) un metot bumbu uz augšu 
mēģina trāpīt izvietotajiem ķegļiem.
Spēli var spēlēt divos veidos:
1. Spēlētājs izvēlas savas krāsas bumbu, vienojas kurš sāks pirmais. Pirmais 
spēlētājs met savu bumbu, pēc ķegļu nogāšanas saskaita punktus, spēli turpina 
otrs spēlētājs, mēģinot nogāzt atlikušos ķegļus un iegūt pēc iespējas vairāk 
punktu. Nākamajā raundā, ķegļi tiek salikti no jauna un spēlētāji mainās vietām, 
šoreiz pirmais met otrs spēlētājs.
2. Spēlētāji izvēlas, kurš sāks pirmais un katram tiek dota iespēja mest divas 
bumbas pēc kārtas, pēc tam saskaitot punktus, dodot gājienu nākamajam 
spēlētājam. 

Punktu skaitīšana - punktus spēlētājs iegūst, kad ir nogāzis ķegļus, katra mazākā 
izmēra ķegļa punkta vērtība ir 10, lielākā ķegļa punkta vērtība ir 20.

2m

20-30cm

5-
10

m


